[image: image1.jpg]€d

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
20.01.2014 г.
д. Верхние Осельки                                                                           № 4

     Об утверждении коэффициента обеспеченности

 объектами инфраструктуры  для расчета

арендной платы на земельные участки на территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

    В соответствии с  Федеральным законом РФ №131-ФЗ «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, со статьёй 12   и главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации,  в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от29.12.2007 г. №353 «Об утверждении порядка определения арендной платы, порядка условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков,  находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в Ленинградской области»,  Совет депутатов принял
          РЕШЕНИЕ:
          1.Утвердить коэффициенты обеспеченности объектами инфраструктуры (Ки), принимаемых при расчете арендной платы по земельным участкам , соответственно:
1.1. деревни Рохма, Аньялово, Лехтуси -   равный 1,0;

1.2. деревни Кискелово, Гапсары -  равный 1,5;

1.3. деревни Лесколово, Хиттолово, Нижние Осельки, Верхние Осельки, пос. ст. Осельки - равный 2,0;
1.4. земли  вне черты населённых пунктов -  равный 1,5.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Решение Совета депутатов от 29.12.2010 г. №60 «Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры на 2011 год для расчета арендной платы на земельные участки на территории муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.

5. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных  правовых актов Ленинградской области, для внесения в Федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
6. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию, территориальному планированию, использованию земель и экологии.

Глава муниципального образования                                  А.Л.Михеев